
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 29 января 2016г.                                    № 40 

 

 

Об утверждении списков жителей за-

крывающихся населенных пунктов 

Анадырского муниципального райо-

на, состоящих на учёте на получение 

социальной выплаты за счёт средств 

федерального бюджета для приобре-

тения жилья в связи с переселением 

из районов Крайнего Севера и при-

равненных к ним местностей,  по со-

стоянию на 01 января 2016 года 
 

 

 В целях реализации Федерального закона от 17 июля 2011 г. № 211-ФЗ 

«О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся насе-

ленных пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местно-

стях», постановления Правительства Российской Федерации от 10.12.2002г.    

№ 879 «Об утверждении Положения о регистрации и учёте граждан, имеющих 

право на получение социальных выплат для приобретения жилья  в связи с пе-

реселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», 

Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Утвердить список жителей закрывающихся населенных пунктов Ана-

дырского муниципального района,  состоящих на учёте на получение социаль-

ной выплаты за счёт средств федерального бюджета для приобретения жилья в 

связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним мест-

ностей, по состоянию на 01 января 2016 года. 

2. Разместить указанные списки для всеобщего обозрения в доступных 

местах. 

 

Глава Администрации                       В.С.Вильдяйкин 

 


